
Zarządzenie nr 64/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształce-

niem studentów 

 

Na podstawie art. 79, art. 323 ust. 1 pkt 6, art. 324 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 12/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 

lutego 2019 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi eduka-

cyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem studentów ze 

zm., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 12: 

a) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Brak uregulowania opłat, o których mowa w § 2 ust. 2 i ust. 3 w terminach określo-

nych w § 2 ust. 2 i § 3 umowy lub dokonanie tylko częściowej wpłaty, po otrzyma-

niu ostatecznego wezwania do zapłaty, może skutkować skierowaniem sprawy na 

drogę postępowania sądowego.”, 

b) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach, o której mowa w 

§ 2 ust. 2 i ust. 3, podlega zwrotowi w części proporcjonalnej do okresu niepobie-

rania nauki w przypadku: 

1) urlopu, z wyłączeniem urlopu, który przewiduje prawo do udziału w zajęciach oraz 

przystąpienia do zaliczeń i egzaminów, 

2) skreślenia z listy studentów; 

3) ukończenia studiów przed terminem określonym w umowie, 

4) innych, ważnych udokumentowanych przyczyn losowych.”, 

c) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Umowa wygasa również z chwilą wcześniejszego ukończenia studiów.”, 

d) w § 4 ust. 6 w wersji angielskiej umowy otrzymuje brzmienie: 



„6.  If the fees, referred to in § 2 passage 2 and passage 3 are not paid within deadlines 

set out in § 2 passage 2 and § 3 of the agreement or are only paid in part, this matter 

may be brought to the court after receiving a final request for payment.”, 

e) w § 7 ust. 6 w wersji angielskiej umowy otrzymuje brzmienie: 

„6. The agreement shall also terminate upon early completion of a degree pro-

gramme.”; 

2) w załączniku nr 13 w § 4 ust. 6 w wersji angielskiej umowy otrzymuje brzmienie: 

„6.  If the fees, referred to in § 2 passage 2 and passage 3 are not paid within deadlines 

set out in § 2 passage 2 and § 3 of the agreement or are only paid in part, this matter 

may be brought to the court after receiving a final request for payment.”; 

3) w załączniku nr 15 w§ 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Brak uregulowania opłat, o których mowa w § 2 ust. 2 i ust. 3 w terminach okre-

ślonych w § 2 ust. 2 i § 3 umowy lub dokonanie tylko częściowej wpłaty, po otrzyma-

niu ostatecznego wezwania do zapłaty, może skutkować skierowaniem sprawy na dro-

gę postępowania sądowego.”; 

4) w załączniku nr 15 w§ 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Niniejsza umowa ulega rozwiązaniu przed upływem terminu, w przypadku: 

1) ostatecznego skreślenia z listy studentów, 

2) niepodjęcia studiów,  

3) przeniesienia na inną uczelnię, 

4) zmiany kierunku lub formy studiów.”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 


